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Programme de la Compétition 

25 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

Epreuves au programme Dames Messieurs Mixte

25 m NAGE LIBRE Résultats Résultats  

25 m DOS Résultats Résultats  

4 x  25 m 4 NAGES   Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. PEREZ DE CARVASAL Océane FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 19.22 0  

2. MONGIS Noémie FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 19.35 0  

3. BOUQUEREL Blandine FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 20.23 0  

3. ZIOUKA Rachel Rose FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 20.23 0  

5. LECHERTIER Lurick FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 20.33 0  

6. ROME Prisca FRA 1998 NEPTUNE CLUB LORRAIN 20.34 0  

7. ZEBE May FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 20.44 0  

8. MODESTIN Maéva FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 20.62 0  

9. PODLECKI Océane FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 20.72 0  

10. HANAK DELBOIS Océanne FRA 1998 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 21.08 0  

11. GOBIN Siann FRA 1999 MARSOUINS SCHOELCHER 21.26 0  

11. RUSTER Angèle FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 21.26 0  

13. DEFFIT Armelle FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 21.28 0  

14. OTT Ilona FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 21.30 0  

15. EXURVILLE Karin FRA 1997 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 21.53 0  

16. CANTOBION Ros May FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 21.67 0  

17. LEBLANC GALBERT Corail FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 21.73 0  

18. RAMAROSON Ludivine FRA 1998 MARSOUINS SCHOELCHER 21.83 0  

19. ZACHARIE Line Emmanuelle FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 22.09 0  

20. PERRIER Lisa FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 22.37 0  

21. PODLECKI Fiona Ann FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 22.53 0  

22. ELIAZORD Gloria FRA 2000 NEPTUNE CLUB LORRAIN 22.89 0  

23. MORINIERE Maelle FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 23.15 0  

24. NEREE Ines FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 23.21 0  

25. MOOTHOOCARPEN Lara Daina FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 23.23 0  

26. CARRASCO Gloria FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 23.26 0  

27. MARIE SAINTE Maëva FRA 2001 NEPTUNE CLUB LORRAIN 23.28 0  

28. LOUISIN Olivia FRA 1998 NEPTUNE CLUB LORRAIN 23.41 0  

29. OREL Maeliss FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 23.57 0  

30. ZOZIME Hydanaelle FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 23.77 0  

31. ALAUZET Julie FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 23.86 0  

32. BOJANOWSKI Léa FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 23.98 0  

33. LAURENT Veronica FRA 2002 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 24.07 0  

34. BILLAUDEAU Maeliss FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 24.09 0  

35. CORDETTE Mae Line FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 24.17 0  
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36. JEAN MARIE Béatrice FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 24.22 0  

37. SAINT HONORE Tsayane Emmanuelle FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 24.27 0  

38. SAINTE ROSE Ophelie FRA 1998 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 24.31 0  

39. GEKIERE Louise FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 24.46 0  

40. LOUISON Noemie FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 24.52 0  

41. ELIVILLE Claude FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 24.57 0  

42. PAM Chloe FRA 1999 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 24.66 0  

43. GERMANY Nataniele FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 24.67 0  

44. JEAN ALPHONSE Moan FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 24.76 0  

45. SALPETRIER Maéva FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 24.87 0  

46. SUIVANT Maurane FRA 1998 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 25.11 0  

47. LASSUS Salomé FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 25.26 0  

48. GRANDU Miléna FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 25.47 0  

49. HOAREAU Marion FRA 1999 MARSOUINS SCHOELCHER 25.82 0  

50. LOUIS EDOUARD Myriam FRA 1998 NEPTUNE CLUB LORRAIN 26.24 0  

51. ANDRE Helene FRA 2000 MARSOUINS SCHOELCHER 26.36 0  

52. LEBOIS Fanny FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 26.45 0  

53. JULIARD Lena FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 26.48 0  

54. GRIFFIT Cheamael FRA 2003 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 26.74 0  

55. ALMONT Clara FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 26.89 0  

56. QUILLE Elisabeth FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 26.93 0  

57. BOULOIS Marinel FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 26.97 0  

58. LABAMAR Anais FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 27.00 0  

59. DO Anne Claire FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 27.19 0  

60. ARNOUX Ines FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 27.32 0  

61. BOZIN Noemie FRA 2001 LES DAUPHINS DU ROBERT 27.35 0  

61. SAINT AIME Moana FRA 2001 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 27.35 0  

63. EMELIE Margaux FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 27.45 0  

64. MONROSE VIRGAL Emmanuelle FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 27.82 0  

65. BAUBANT MYRIAM Myriam FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 29.10 0  

66. CAFARDY Clarisse FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 29.24 0  

67. NEBOR Coline FRA 2000 NEPTUNE CLUB LORRAIN 29.69 0  

68. LOTFI Jenna FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 29.96 0  

69. GUILLEMET Margaux FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 30.12 0  

70. ZIOUKA Audrey Anne FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 30.27 0  

71. MONROSE Emma FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 30.29 0  

72. CHAMPROBERT Delphine FRA 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 30.43 0  

73. ZIE Sara FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 31.09 0  

74. DACY Corail FRA 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 31.39 0  

75. PIVERT Maeva FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 33.30 0  

76. BECHET Coralie FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 33.86 0  

77. COAT Astrid FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 36.13 0  

78. NORDIN Noa FRA 2002 LES DAUPHINS DU ROBERT 38.00 0  

79. BELLANCE Melvina FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 38.38 0  

80. ANGLO Kelyna FRA 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 38.70 0  

81. LAMPIN Océane FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 1:16.29 0  

L'ESPADON CN FORT-DE-
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Programme de la Compétition 

25 m DOS Dames Classement 

Séries 

N.C. GIBOYAU Alexandra FRA 2002 FRANCE Frf dec. 0  

N.C. COLERT Lindsay FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE Frf dec. 0  

N.C. DE LEPINE Chloe FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. CHRISTOPHE HAYOT Laura FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE Frf dec. 0  

N.C. LEPEL Anais FRA 2001 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. MARIE LUCE Anne Laure FRA 2001 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. COLOMBO Laury Anne FRA 1999 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. COMBETTE Solène Marie FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. BELLEGARDE Cynthia FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE Frf dec. 0  

N.C. NOUEL Kéliane FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE Frf dec. 0  

N.C. BOUTRIN Alizea FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. MACENO Odelyne FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. AUGUSTIN Shanice FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. BRULU Cyrielle FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. PEREZ DE CARVASAL Océane FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 23.72 0  

2. MODESTIN Maéva FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 24.29 0  

3. PODLECKI Océane FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 24.74 0  

4. MONGIS Noémie FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 25.18 0  

5. LECHERTIER Lurick FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 25.59 0  

6. BOUQUEREL Blandine FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 26.00 0  

7. NEREE Ines FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 26.08 0  

8. GOBIN Siann FRA 1999 MARSOUINS SCHOELCHER 26.26 0  

9. ROME Prisca FRA 1998 NEPTUNE CLUB LORRAIN 26.37 0  

10. OTT Ilona FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 26.57 0  

11. DEFFIT Armelle FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 26.67 0  

12. LEBLANC GALBERT Corail FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 26.68 0  

13. PERRIER Lisa FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 26.73 0  

14. PODLECKI Fiona Ann FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 26.82 0  

15. EXURVILLE Karin FRA 1997 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 26.83 0  

16. ALAUZET Julie FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 26.91 0  

17. MORINIERE Maelle FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 27.30 0  

18. LASSUS Salomé FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 27.36 0  

19. HANAK DELBOIS Océanne FRA 1998 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 27.38 0  

20. CANTOBION Ros May FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 27.64 0  

21. LOUISIN Olivia FRA 1998 NEPTUNE CLUB LORRAIN 27.81 0  

22. ZEBE May FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 27.88 0  

23. JEAN ALPHONSE Moan FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 28.21 0  

24. ELIAZORD Gloria FRA 2000 NEPTUNE CLUB LORRAIN 28.35 0  

25. SAINT HONORE Tsayane Emmanuelle FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 28.45 0  

26. LEBOIS Fanny FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 28.64 0  
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27. MOOTHOOCARPEN Lara Daina FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 28.72 0  

28. SAINTE ROSE Ophelie FRA 1998 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 28.92 0  

29. HOAREAU Marion FRA 1999 MARSOUINS SCHOELCHER 28.93 0  

30. BILLAUDEAU Maeliss FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 29.20 0  

31. MONROSE Emma FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 29.34 0  

32. JEAN MARIE Béatrice FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 29.36 0  

33. GRANDU Miléna FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 29.39 0  

34. ZOZIME Hydanaelle FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 29.41 0  

35. ZACHARIE Line Emmanuelle FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 29.64 0  

36. GRIFFIT Cheamael FRA 2003 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 29.87 0  

37. LAURENT Veronica FRA 2002 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 29.96 0  

38. ELIVILLE Claude FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 30.02 0  

39. EMELIE Margaux FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 30.23 0  

40. PAM Chloe FRA 1999 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 30.24 0  

41. GEKIERE Louise FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 30.55 0  

42. MARIE SAINTE Maëva FRA 2001 NEPTUNE CLUB LORRAIN 30.70 0  

43. RUSTER Angèle FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 30.88 0  

44. CARRASCO Gloria FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 30.96 0  

45. ARNOUX Ines FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 31.02 0  

46. SAINT AIME Moana FRA 2001 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 31.23 0  

47. ZIOUKA Rachel Rose FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 31.36 0  

48. RAMAROSON Ludivine FRA 1998 MARSOUINS SCHOELCHER 31.56 0  

48. JULIARD Lena FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 31.56 0  

50. OREL Maeliss FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 31.80 0  

51. BOJANOWSKI Léa FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 31.84 0  

52. BOULOIS Marinel FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 32.00 0  

53. BAUBANT MYRIAM Myriam FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 32.06 0  

54. LOUISON Noemie FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 32.44 0  

55. LABAMAR Anais FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 32.62 0  

56. ALMONT Clara FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 33.09 0  

57. GERMANY Nataniele FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 33.41 0  

58. BOZIN Noemie FRA 2001 LES DAUPHINS DU ROBERT 33.52 0  

59. CAFARDY Clarisse FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 34.04 0  

60. BECHET Coralie FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 34.15 0  

61. SALPETRIER Maéva FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 34.21 0  

62. ZIOUKA Audrey Anne FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 34.36 0  

63. DO Anne Claire FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 34.38 0  

64. GUILLEMET Margaux FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 34.57 0  

65. LOTFI Jenna FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 34.73 0  

66. PIVERT Maeva FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 34.81 0  

67. CORDETTE Mae Line FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 35.20 0  

68. SUIVANT Maurane FRA 1998 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 35.55 0  

69. BELLANCE Melvina FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 36.18 0  

70. NEBOR Coline FRA 2000 NEPTUNE CLUB LORRAIN 36.45 0  

71. ANDRE Helene FRA 2000 MARSOUINS SCHOELCHER 37.40 0  

72. LOUIS EDOUARD Myriam FRA 1998 NEPTUNE CLUB LORRAIN 38.49 0  

73. CHAMPROBERT Delphine FRA 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 40.25 0  

74. ZIE Sara FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 40.31 0  

75. DACY Corail FRA 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 42.23 0  

L'ESPADON CN FORT-DE-
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Programme de la Compétition 

4 x 25 m 4 NAGES Mixte Classement 

Séries 

76. QUILLE Elisabeth FRA 2001 FRANCE 42.43 0  

77. COAT Astrid FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 44.04 0  

78. NORDIN Noa FRA 2002 LES DAUPHINS DU ROBERT 44.61 0  

79. ANGLO Kelyna FRA 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 53.93 0  

80. MONROSE VIRGAL Emmanuelle FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 55.60 0  

81. LAMPIN Océane FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 1:00.58 0  

N.C. MARIE LUCE Anne Laure FRA 2001 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. COLOMBO Laury Anne FRA 1999 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. CHRISTOPHE HAYOT Laura FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE Frf dec. 0  

N.C. GIBOYAU Alexandra FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE Frf dec. 0  

N.C. COLERT Lindsay FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE Frf dec. 0  

N.C. DE LEPINE Chloe FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. LEPEL Anais FRA 2001 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. COMBETTE Solène Marie FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. BELLEGARDE Cynthia FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE Frf dec. 0  

N.C. NOUEL Kéliane FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE Frf dec. 0  

N.C. BOUTRIN Alizea FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. MACENO Odelyne FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. BRULU Cyrielle FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. AUGUSTIN Shanice FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. NANCY Nathan FRA 2001     

RENE CORAIL Brice FRA 2001     

JEAN FRANCOIS Guillaume FRA 2001     

BEROL Julien FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 1:11.94 0  

2. MONGIS Noémie FRA 2001     

PEREZ DE CARVASAL Océane FRA 2001     

MODESTIN Maéva FRA 2001     

ELIE Loris FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 1:15.42 0  

3. DEFFIT Armelle FRA 2002     

MAIROT Mael FRA 1999     

ZEBE May FRA 1999     

LAFLEUR Hugues FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 1:20.34 0  

4. LASSUS Salomé FRA 2001     

BELHUMEUR Benoit FRA 2001     

DROGO Louis FRA 2001     

CHAMPROBERT Heindrick FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 1:21.23 0  

5. FELICIEN Franck FRA 2000     

NELLER Doryann FRA 2000     

CARACALLA Anthony FRA 1999     

URSULE Daryl FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:21.25 0  

6. LOUISOR Jeremy FRA 2001     
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Programme de la Compétition 

25 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

ROSET Andy FRA 1999     

BIVARD Sylvio FRA 1998     

DINTIMILLE Wylliam FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 1:24.25 0  

7. BURTZ Nicolas FRA 1999     

LESTE Jérémy FRA 2001     

LOUISIN Olivia FRA 1998     

ROME Prisca FRA 1998 NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:24.77 0  

8. CANTOBION Ros May FRA 2000     

ZIOUKA Rachel Rose FRA 1999     

LEBLANC GALBERT Corail FRA 2000     

PODLECKI Océane FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:27.82 0  

9. ZELINE Morgan FRA 2000     

ATHANASE Eldrick FRA 2000     

PAM Chloe FRA 1999     

LAURENT Veronica FRA 2002 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:31.16 0  

10. ASSAD Nicolas FRA 2000     

CHARLERY Steven FRA 2000     

ZACHARIE Line Emmanuelle FRA 2000     

BOULOIS Marinel FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:34.03 0  

11. RAMAROSON Ludivine FRA 1998     

FERREIRA Yann Loic FRA 2001     

HOAREAU Marion FRA 1999     

GOBIN Siann FRA 1999 MARSOUINS SCHOELCHER 1:37.38 0  

12. MARIE SAINTE Maëva FRA 2001     

GUILLET Tom FRA 2001     

ELIAZORD Gloria FRA 2000     

MARIE SAINTE Melvin FRA 2001 NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:38.11 0  

13. MORINIERE Maelle FRA 1999     

CAMATCHY Axel FRA 2000     

SALPETRIER Maéva FRA 2002     

GRANDU Miléna FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 1:39.76 0  

14. BOYAVAL Yvans FRA 2002     

GEKIERE Louise FRA 2002     

DIARRA Sanda FRA 2002     

SAINT HONORE Tsayane Emmanuelle FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 1:57.01 0  

N.C. PODLECKI Fiona Ann FRA 2001     

BOJANOWSKI Léa FRA 2002     

GRIFFIT Cheamael FRA 2003     

JEAN MARIE Béatrice FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET Dsq Rel 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. ELIE Loris FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 16.25 0  

2. CHAMPROBERT Heindrick FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 16.28 0  

3. NANCY Nathan FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 16.80 0  

4. JEAN FRANCOIS Guillaume FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 17.27 0  

5. URSULE Daryl FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 17.40 0  

5. RENE CORAIL Brice FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 17.40 0  

7. DROGO Louis FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 17.96 0  
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8. BEROL Julien FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 18.16 0  

9. BURTZ Nicolas FRA 1999 NEPTUNE CLUB LORRAIN 18.18 0  

10. BIVARD Sylvio FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 18.19 0  

11. LAFLEUR Hugues FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 18.31 0  

12. FELICIEN Franck FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 18.96 0  

13. DECOURRIERE Mateo FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 19.11 0  

14. MAIROT Mael FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 19.30 0  

15. RAVIN Malcolm FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 19.63 0  

16. NADEAU François Xavier FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 19.87 0  

17. LESTE Jérémy FRA 2001 NEPTUNE CLUB LORRAIN 20.08 0  

18. NELLER Doryann FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 20.16 0  

19. ATHANASE Eldrick FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 20.44 0  

20. GLONDU ADELISE Christopher FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 20.50 0  

21. ASSAD Nicolas FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 20.65 0  

22. CAMATCHY Axel FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 20.67 0  

23. JOYAU Jillian FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 20.70 0  

24. DINTIMILLE Wylliam FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 21.06 0  

25. CHARLERY Steven FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 21.08 0  

25. LAURENT Nicolas FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 21.08 0  

27. GABRIT Charles Henri FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 21.29 0  

28. LOUISOR Jeremy FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 21.37 0  

29. GELAS Athaniel FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 21.38 0  

30. ZELINE Morgan FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 21.45 0  

31. CHARLERY Thomas FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 21.47 0  

32. ROSET Andy FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 21.49 0  

33. MARIE CALIXTE Andy FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 21.64 0  

34. BOLIVARD Benoit FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 21.76 0  

35. BOURDON Thomas FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 21.95 0  

36. BAJOC Axel FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 22.09 0  

37. SOTIER Ethan FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 22.17 0  

38. JEAN MARIE Johan FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 22.18 0  

39. CARACALLA Anthony FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 22.23 0  

40. DIARRA Sanda FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 22.24 0  

41. JOACHIM Yann FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 22.33 0  

42. CYPRIA Emrick FRA 2001 LES DAUPHINS DU ROBERT 22.59 0  

43. LIBER Guillaume FRA 2001 LES DAUPHINS DU ROBERT 22.65 0  

44. DELBOIS Edwin FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 23.02 0  

45. DUFEAL Mathéo FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE23.24 0  

46. SUIVAN Dan FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 23.25 0  

47. SALPETRIER Thomas FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 23.28 0  

48. BELHUMEUR Benoit FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 23.43 0  

49. LEMPEREUR Steeveven FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 23.84 0  

50. D'AMECOURT Marc Henry FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 23.94 0  

51. GUIOSE Régis FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 23.97 0  

52. FRANCISQUE Mathieu FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 23.99 0  

53. ZALI Christophe FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 24.04 0  

54. DELBOIS Jérémie FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 24.14 0  

55. GIRONDIN Nicolas FRA 2001 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 24.34 0  

56. TROBRILLANT Allan FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 24.78 0  

57. GUILLET Tom FRA 2001 NEPTUNE CLUB LORRAIN 24.80 0  

58. NOSIBOR Garry FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 24.83 0  

59. CHONVILLE Nicolas FRA 2001 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 25.05 0  

60. MARIE SAINTE Melvin FRA 2001 NEPTUNE CLUB LORRAIN 25.14 0  

61. EDOUARD Enzo FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 25.89 0  
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Programme de la Compétition 

25 m DOS Messieurs Classement 

Séries 

VALARD Philippe FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 25.93 0  

63. FERREIRA Yann Loic FRA 2001 MARSOUINS SCHOELCHER 26.14 0  

64. PARSEMAIN Jeremy FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 26.40 0  

65. KARSSALLAH Hugo FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 26.81 0  

66. JUBENOT Aymerick FRA 2001 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 27.41 0  

67. SEBASTIEN Dovany FRA 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 27.62 0  

68. ZOZOR Cyril FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 29.06 0  

68. YUKETY Erwann FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 29.06 0  

68. PELAGE Yannick FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 29.06 0  

71. ALINE Florian FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 30.53 0  

72. SAINTE ROSE Mathias FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 30.87 0  

73. JEAN Kedwyne FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 31.02 0  

74. JEAN MARIE Keylan FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 33.00 0  

75. ALCAN Jiovanel FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 37.58 0  

76. BOYAVAL Yvans FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 37.93 0  

N.C. DERIGENT Alexandre FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. ECOURTEMER Gustavo FRA 2000 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. FERREIRA Pierre Yves FRA 1999 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. SAINT AIME Manuel FRA 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. BOCLE Rodolphe FRA 1997 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. JULIENO Laurent FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. MARIE JOSEPH Patrick FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. BOCLE Octave FRA 2000 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. MANIN Reudd FRA 2001 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. DIARA Souleyman FRA 1996 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. RAPHANEL Marc Olivier FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. MAGRI Maxime FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. CUPIT Ivan FRA 1998 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. GUSTAVE William FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. JULIENO Stéphane FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. MARAJO Ludovic FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. TUERNAL VATRAN Ethan FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. DEGRAS Celio FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCEFrf dec. 0  

N.C. LAOUCHEZ Mathis FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. LOUIS Alexis FRA 2003 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. BEDACIER Jonathan FRA 1998 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. KOROMPLI Teiva FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. RICHOL Ryan FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. LE GAL Nathan FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. DEGRAS Elie FRA 1997 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. ELIE Loris FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 21.08 0  

2. DROGO Louis FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 21.30 0  

3. CHAMPROBERT Heindrick FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 21.31 0  

4. BEROL Julien FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 22.43 0  

5. RENE CORAIL Brice FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 22.47 0  

6. URSULE Daryl FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 22.69 0  

7. NANCY Nathan FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 23.32 0  
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8. LAFLEUR Hugues FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 23.65 0  

9. JEAN FRANCOIS Guillaume FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 24.03 0  

10. FELICIEN Franck FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 24.45 0  

11. BIVARD Sylvio FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 25.10 0  

12. JOYAU Jillian FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 25.15 0  

13. MAIROT Mael FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 25.21 0  

14. ZELINE Morgan FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 25.31 0  

15. DECOURRIERE Mateo FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 25.34 0  

16. BOURDON Thomas FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 25.99 0  

17. NELLER Doryann FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 26.05 0  

18. CHARLERY Steven FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 26.24 0  

19. BURTZ Nicolas FRA 1999 NEPTUNE CLUB LORRAIN 26.37 0  

20. GELAS Athaniel FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 26.59 0  

21. BOLIVARD Benoit FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 26.89 0  

22. ASSAD Nicolas FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 27.04 0  

23. LAURENT Nicolas FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 27.14 0  

24. CYPRIA Emrick FRA 2001 LES DAUPHINS DU ROBERT 27.29 0  

25. RAVIN Malcolm FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 27.98 0  

26. SALPETRIER Thomas FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 28.13 0  

27. DELBOIS Edwin FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 28.20 0  

28. GIRONDIN Nicolas FRA 2001 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 28.46 0  

29. ROSET Andy FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 28.59 0  

30. DINTIMILLE Wylliam FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 28.62 0  

31. BELHUMEUR Benoit FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 28.85 0  

32. CARACALLA Anthony FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 29.15 0  

33. GUILLET Tom FRA 2001 NEPTUNE CLUB LORRAIN 29.16 0  

34. GLONDU ADELISE Christopher FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 29.30 0  

35. D'AMECOURT Marc Henry FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 29.39 0  

36. LOUISOR Jeremy FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 29.40 0  

37. BAJOC Axel FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 29.42 0  

38. CAMATCHY Axel FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 29.47 0  

39. JOACHIM Yann FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 29.84 0  

40. MARIE CALIXTE Andy FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 30.01 0  

41. VALARD Philippe FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 30.13 0  

42. ZALI Christophe FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 30.31 0  

43. DIARRA Sanda FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 30.34 0  

44. CHARLERY Thomas FRA 2002 LONGVILLIERS CLUB 30.42 0  

45. SOTIER Ethan FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 30.45 0  

46. TROBRILLANT Allan FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 30.63 0  

47. NADEAU François Xavier FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 30.67 0  

48. LESTE Jérémy FRA 2001 NEPTUNE CLUB LORRAIN 31.05 0  

49. GABRIT Charles Henri FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 31.25 0  

50. ATHANASE Eldrick FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 31.48 0  

51. DEGRAS Celio FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 31.51 0  

51. DELBOIS Jérémie FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 31.51 0  

53. EDOUARD Enzo FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 31.89 0  

54. JEAN MARIE Johan FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 31.90 0  

55. LIBER Guillaume FRA 2001 LES DAUPHINS DU ROBERT 32.02 0  

56. MARIE SAINTE Melvin FRA 2001 NEPTUNE CLUB LORRAIN 32.34 0  

57. FERREIRA Yann Loic FRA 2001 MARSOUINS SCHOELCHER 32.70 0  

58. PARSEMAIN Jeremy FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 33.12 0  

59. ALINE Florian FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 33.22 0  

60. DUFEAL Mathéo FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE33.60 0  

61. NOSIBOR Garry FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 33.72 0  
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Programme de la Compétition 

CHONVILLE Nicolas FRA 2001 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 34.69 0  

63. KARSSALLAH Hugo FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 34.72 0  

64. ZOZOR Cyril FRA 2002 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 36.97 0  

65. SAINTE ROSE Mathias FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 37.51 0  

66. FRANCISQUE Mathieu FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 38.05 0  

67. JEAN Kedwyne FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 39.04 0  

68. YUKETY Erwann FRA 2002 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 39.18 0  

69. PELAGE Yannick FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 39.67 0  

70. GUIOSE Régis FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 39.83 0  

71. JUBENOT Aymerick FRA 2001 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 39.90 0  

72. LEMPEREUR Steeveven FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 40.06 0  

73. BOYAVAL Yvans FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 40.33 0  

74. FERREIRA Pierre Yves FRA 1999 MARSOUINS SCHOELCHER 40.69 0  

75. SUIVAN Dan FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 40.94 0  

76. SEBASTIEN Dovany FRA 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 42.70 0  

77. JEAN MARIE Keylan FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 45.52 0  

N.C. ECOURTEMER Gustavo FRA 2000 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. BOCLE Rodolphe FRA 1997 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. MANIN Reudd FRA 2001 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. BOCLE Octave FRA 2000 MARSOUINS SCHOELCHER Frf dec. 0  

N.C. JULIENO Laurent FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. MARIE JOSEPH Patrick FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. SAINT AIME Manuel FRA 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. MARAJO Ludovic FRA 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. JULIENO Stéphane FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. DERIGENT Alexandre FRA 2000 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. CUPIT Ivan FRA 1998 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. DIARA Souleyman FRA 1996 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. ALCAN Jiovanel FRA 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. MAGRI Maxime FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. TUERNAL VATRAN Ethan FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. GUSTAVE William FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. RAPHANEL Marc Olivier FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 Frf dec. 0  

N.C. LAOUCHEZ Mathis FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. BEDACIER Jonathan FRA 1998 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. LOUIS Alexis FRA 2003 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. DEGRAS Elie FRA 1997 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE Frf dec. 0  

N.C. KOROMPLI Teiva FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. RICHOL Ryan FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  

N.C. LE GAL Nathan FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB Frf dec. 0  
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